
,+;(jÁsr%
gS" IĚ' """;

.", \>' Dodatek č. 1 - ·
' ~_E - , ·

- , 42 ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru č. 2014/OMP/1821 uzavřené dne 4. 11. 2014 ·

.
- Na jedné straně , .

e

Městská část Praha 10 ,
se sídlem: Viriohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10

0lČ: " 00063941
.DlČ: CZQ0063941

4

čislo účtu: 259020-2000733369/0800 . '
. .VS: 2936501

zastoupena lng. arch. Martinem Valovičem, starostou
k smluvnímu jednání oprávněn lng. Roman Březina, vedoucí Odboru bytů a nebytový.ch prostor
(dále jen ,,pronajlmateľ') ·

a

na straně druhé

POINT 50+, obecně prospěšná společnost
zapsaná v rejstřiku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze oddil O, :

vložka 619 '
se sIdlem: Barrandovská 161/11, 15200 Praha 5

C

ID datové schránky: 3xhaskt · . .
lČ: 28475542
DlČ:
číslo účtu: 43-3733550257/0100·
zastoupen, Ncq¢\ "Guykj c- NeUKŮ\LDU^| .
narozeným: '\3.1. '\Q1 '
bytem, Zk "6. |pvp'v^ '1 0

(dále jen ,,nájemce")

.
i ,NP 501, Ostružinová 2936/3, Praha 10

(pronajímatel a nájemce dále společně také jen jako ,,smluvní strany")
P

Smluvní strany spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku na. základě svobódného a vážnEho projevu
vůle a podle § 2201 a násl. a § 2302 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, uzávÍrají tento
dodatek č. 1. "

t

Úvodni ustanoveni

e
Na základě usnesení RMČ Praha 10 č. 928 ze dne 1. 1D. 2014 uzavřeli dne 4. 11. 2014 smluvní strany
Smlouvu o nájmu nebytového prostoru č. 2014/OMP/1821 (dále jen ,,smlouva"). .

.

1/3
P

C



.

'Přédmět dddatku

.
1. Údaje uvedené v záhlaví původního znění smlouvy se Lpravujj tak, jak je uvedeno v záhlavi tohoto

dodatku č. 1.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je mezi smluvními stranami uzavirán z důvodu úpravy výše :
riájemného dle Čl. |||. odst. 2, výše jistoty dle Čl. V. odst: 1 a výše smluvni pokuty dle Čl Vl odst 1
písm. a):

,
r

V důsledku toho se Článek |||. ,,NÁJEMNÉ, NÁKLADY NÁJMU" odst. 2 srňlouvy mění a nadále bude·
znít takto:

,,2. Nájemné se s přih/édnut/m a v souladu .s usnesen/mi RMČ Praha 10 č. 0604/ŔMČ/2023 ze dne
7. 9. 2023 a ZMČPraha10 č. Y9/2023 ze dne 25. 9. 2023 sjednává ve výši 500 Kč/m'/rok bez DPH,
tedy 74.075 KČ (s/ovy: sedmdesát čtyři tis/ce sedmdesát pět korun českých) ročně bez DPH
za pronájem předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje platit nájemné vč. zá/oh za s/užby
v pravide/ných měslčn/ch sp/átkách, jak je uvedeno ve výpočtovém listu, který tvoři nedllnou sou'část
tohoto dodatku č. 1 jako př//oha č. 1. "

.
V Článku V. ,,JISTOTA" se měni odst. 1, takže nadále Ě)ude znittakto: '

,,1. Nájemce se zavazuje ke dni podpisu tohoto dodatku s/ožit na účet č. 6015-2O00733369/08OO ,
f!nančnijistotu ve výši odpovl'dajlc/' trojnásobku měs/čn/ch nájmů a zá/oh za s/užby, to je 29.454 KČ '
(s/ovy: dvacet devět tis/c čtyři sta padesát čtyři korun českých). Pronajlmatel na úhradu části jistoty
použije ce/ou částku z jištoty s/ožené nájemcem dle sm/ouvy ve výši 19.023 KČ. Na úhrqdu zbývajlcl
části jistoty obdržl nájemce avlzo k p/atbě. K jistotě bude jednou ročn.ě připisováno ýř/s/ušenstvi
ve výši úroku poskytovaného peněžnim ústavem na účtu, na kterém bude jistota s/ožena; žádné jiné"
přis/ušenstvl či jakéko/i jiné náhrady nájemci nená/ežĹ "

.V Článku Vl. ,,SANKČNĹ UJEDNÁNÍ" se měniodst. 1 pIsm. a) a nadále bude znít takto:
.0

,,1. Nájemce je povinen zap/atit pronajlmateli sm/uvnl pokutu: · - Q '
a) ve výši dvojnásobku měsičnlho ňájemného, ťj. 12.346 KČ, (s/ovy: dvanáct tislc tři sta čtyČicet

šest korun českých) za už/ván/ předmětu nájmu v rozporu s touto sm/ouvou. Pronaj/mate/i

. vzniká právo na sm/uvn/ pokutu ve shodné výši opakovaně, nezjedná-/i nájernce v době určené
ve výzvě k zap/acenl (nejméně 10 dni) nápravu;'ľ .

lll.
Závěrečná ustanoveni

P

1. Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. '
r

. .

2. Součástí dodatku Č. 1 je i nový výpočtový list platný od 1. 7. 2024.
.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami a účinnosti dnem
1. 7. 2024 za podminky, že dÔ tohoto data byl uveřejněn v registru smluv, jinak nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv Uveřejnění dodatku v registru smluv zajišt'jje pronajimatel

0
.

2/3

P



C

.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platnostI originálu, z nic'hž
po jednom vyhotoveni obdrží nájemce a' pronajimatel.

5. Smluvni strany prohlašuji, že si dodatek' č. 1 po jeho sepsánf řádně přečetli, že odpovidá jéjich
svobodné vůli a nebyla ujednána v tisni, nebo za nijpadně nevýhodných podŕninek. Na důkaz

' souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojujÍsm|uvnjstrany své podpisy.

2 8 -06- 2024
V Praze dne

pronajimate

g g "
iu'%/'

": .:"^:'íy š
" '92

V Praze dne th 6 UkW :

"
'

nájemce ' '

.POINT 50+, o.p.8.
Barrandovská 161/11, 152 00 Praha 5

" |C0: 28475542

DOLOŽKA '
Potvrzuji ve smyslu § 43 zák, č. 131/2000 Sb., že byl'/ splněny

' podminky pro platnost tohoto právního jédnání, ,
které bylo sc v'leno usnesenim'

Rady m. č. Praha 10 č ogw Zhe b27Zf dne m'uusnesením
Zastupitelstva m. č. Praha 10 č ý7q/a)?s ze dne g£q.b23

Záměr tohoto právního jednání byl v souladu s § 36. odst. 1)
zák. C. 131/2000 Sb. zveřejněn na úře.dni deµe
ÚM(Í Prah'a 10 od " " do

,,,,,,,,, ?LG iáí ,

P

. .

P

f

. .

Příloha:
č. 1 - výpočtový list

3/3



. .

1882782277501 5 výpoa(Ny list MČ Puíha iO
.

Měslská část Päha 10 iDES 22.05.2024 16:33 32

výpočtový Iist platný od 07.2024 , ·
0

' ¢

P

Adresa správee
P

praha 10 - Majttková ,a.s
Vinohradská 32 P6/i 63

1(M) (JU Praha

Adresa provozovny
PRAHA 10 - Majetková , a.s
Vinohradská 32 16/163 .

100 00 PRAHA 10 .

Adresát
. POřNT 50+, obec;nč prospčšná společnost

Barrandoůská 161/1 1 ,
15200 PRAHA .5 '

. .
Prunajímatei
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHÁ 10

Vínohradská 3218/)69
10000 PRAHA 10 '

lČ: ů0063941 , '

· DIČ: CZ00063941
Bank.účet:' 259020-2000733369/080U

Uživatel
Jméno POJNT 50+, obecnč pruspěšná společnost
IČ 28475542 · ,

,DlČ '
. .......Bankôvní spójení

Komcrčni banka . 000043373"3550257 0100 '
Kontaktní spojení ;

tMobil " " ' 1
Mobil

.Variabilni symbol 2936iOl . Adresa prostoru .
Nebytový prostor dilna ostatni OSTRUŽINOVÁ 2936/3 .

0

Číslo prostoru 501 · 10600 PRAILA 10

Spktnosf 1)0 5. dne v měsíci . Ppdání výpovědi '
.Doba plaeení Mésíčni Penalizace · Sankce dle NOZ (n.v.35 lň013) -

Nebyty. "
Druh"vztahu Nájcmce ' Počet osob S
výpočet nájmn Dohodnutá sazba za m2 (prostor) Ročhí sazba za m2 500,00'
Ploeha pro náj. 148.15 m2 RoČM nájemuC 74 075,00 Kč
Topení dálkové Sniěrné čĹslz(l201201j) 31

P
Podkží 1 ' výtah n '
Tech. stíiv

, .. . ... _ , ..._ ,
' Početjnistností . 6

.
výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb) . '
PobŽka Částka KČ
Nájeníné . . 6173,00 V
Vybaveni prostol1! . ' 85.00 V
Vodné stočné ' 300,00 S

0

Teplo " . 2500,00 S
Úklid " · ' 500,00 S
(.Matni sluŽby - Milmřádľlý úklid společných pr()sto!" ' Q,00 S

rS'polečná elektřina 100,00 S
. .

W

- j - ,

P



_m

. .

18827822775015 výpočtový list MC Praha iO

Položka
Ostatní sIužby - Likvidacc srážkové vody "
N(jjt'/mK; ce/kem
Shsžby ce/kem
Měsični předpis celk.em KČ
Hotoyost

Rozpis místností
Místnost
dílna
kancelář "

sklad ] .
predsiň
sk!ad 2
koupclna + WC
Celkem

¢

Městská uá Pf aha 10 iDES 22.05.2024 16.33.33
.
" Částka KČ

160,00 S
· 6 25&,00

3 560,00
9 818,00

" 9 818,00
,
i

,

,Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV rn2 Teplo m2 Nájem nj2
iístkdni 105,52 0,00 0,00 105,52 ]05,52
dálkové 17.82 0,00 0,00 17,82 17,82
däkové 11,33 0,00 " 0,00 13,60 11,33
žádné lvpení 2,53 0,00 0,00 í27 2,53

.dálkové 4,13 0,00 0,00 4,96 " "4,13
dálkové 6,82 0,00 0,00 8,18 6,82

148,15 0,00 0,ÓO . 151,35 148,15

Rozpis vybavení prostoru
' Název
Mčřicl a regulačni zařízcni ptq tcplo

Mčřici 8 rcgulačni »řizeni prr; tcpk

Mčťíci a"rcgulačni zařizeni pro teplo
" MčKcI & re&uíačni zařizcní pro tcplo

Mčřiá a regulačni zařizení pfo t¢pkf

Mčřici a rcgulační zařizeni pto teplo

Mčňci rcgulační zařizetíi pro teplo

Mčřici a {¢gú!aCni zafizení pro teplo

Mčřicf a regu!nčni zařizcni prn lcplo

Měříci a xtgul. mřízcni pro stu&nou vodu

Celkem

0

výr.čfslo , Pořízeno Počet Cena KČ Opot.% Za měsíe KČ
31345494 ' 15.03.2023 Ĺ ks 691,92 12,50 " 7,20
31345943 15.03,2023 1 ks 691,92 " 12,50 7,20
31345944 15.03.2023 1 .ks 691.92 12,50 7,20
31345493 15.03,ZU23 ] ks 691,92 12,50 7,20
31345498 !5.03,2023 1 ks 691.92 12,50 7,20
31345496 15.03.2023 . 1 ks 691,92 12,50 7,20

D
3Ĺ345497 15.03.2023 1 ks 691,92 12,50 7,20
31345499 15.03.2023' 1 ks" 691,92 12,50 7,20
3 1345495 15.03.2023 i ks .691,92" 12,50 7,20
69522727 01.03.2022 1 ks 1 246,55 20,0(J 20,80

· 85.60

Nájemné je splatnC v tcrminu a způsobem dle ujednáni nájemní smlonvy. Při platbč ňfí účet vždy uvádčjte variabilni symbol
l)ío$t()ru' V připadé ozdni platby bude účtován sankčni poplatek "Sankce dle NOZ (n.v.35 1/201 3) - Ncbytý" dle nájemni smlouvy.

·Telefô,, ,"
E-ínail: " '

"

Úřad.měst i Praha 10 PRAH

. Odbor bytů vých prostor

Vln

Vinohradská 32 00 00 Präha10 Barr 5 100
"8"

Pronajimatel
PRAHt\ 10 dne 22.05.2024 """"" M?/,/lez7 Správce :

- 2-



?",:

" ,ŠŽÉ|K'¶

42


